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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73814201W

2. Data e Regjistrimit 30/01/2007
3. Emri i Subjektit "KURTI - 07" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Rinas, ndertese private, 1 kateshe, 
perballe Aeroportit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te 

ndryshem te te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave 
lubrifikante, importi i tyre, tregtim karburantesh me pakice, 
tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e 
lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi 
e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kurative.Import-eksport,prodhim, 
perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per 
perdorim civil.Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile 
dhe urbane.Grumbullim , perpunim, dhe tregetim skrapi. 
Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime 
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germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial. 
Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industrial 
veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullim e vaditje. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materials druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese.Stacion transferimi mbetjesh 
jo te rrezikshme.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo 
te rrezikshme.  
Urim Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2017                Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Karotec  tip benz  Atego me targe  
AA  813 RK Tirane Kamez  KAMEZ Kamion tip  Daf  me 
targe  AA 852 PO Tirane Kamez  KAMEZ Kamion tip  
Scania me targe  AA  814 RK Tirane Kamez  KAMEZ 
Kamez, vend grumbullimi mbetjesh, zona kadastrale nr. 
2066, me numer pasurie 14/1 Tirane Kamez  KAMEZ 
Kamion tip Iveco me targe  AA 106 PM Tirane Kamez  
KAMEZ Kamion tip Iveco me targe  AA 736 PZ Tirane 
Kamez  KAMEZ Kamionçine tip  Iveco Fiat Daily me targe  
AA  812 RK Tirane Kamez  KAMEZ Koke Terheqese tip 
Mercedes Benz me targe AA 814 TV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "KURTI - 07" SHPK
E-Mail: kurti-07@hotmai.com  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085281-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2007

Numri i Vendimit:37334, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "KURTI-07" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 30.01.2007 ; Data e themelimit: 18.01.2007 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Urim Kurti ; Selia: Rinas, Kruje ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Urim 
Kurti ; Objekti: Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport 
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-145.pdf

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176014-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240173-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63ECEC5-F1C6-44F5-BA43-FED8D584669A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75136160-8E92-4838-880E-5124EF33653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD31482-659D-4AC1-B0AA-813F2183D0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E8FE3-F1A2-4D80-8881-890C6A1DA4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2FBC8C-D633-47AD-B827-8BCFD9F96415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344937F3-E042-4316-9ABA-BE4C01631A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA46741-1F63-4CE3-8D21-DCD455B6B417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9F4D2-75B8-4DB0-95AD-DD3DE903DA9E
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457278-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
ndertese private, 1 kateshe, perballe Aeroportit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Orenje;         RINAS;         
RINAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459708-11-10
Objekti ishte            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport 
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative.")          u be            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i 
tyre, tregtim karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e 
lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para 
gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje 
elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative.Import-
eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per 
perdorim civil.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A999AEBE-1240-45AF-B59D-08224B36B620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B408A3C5-8D9A-4E71-AA5C-66233C2FA818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC9C716-6113-4F30-A386-69822808A560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF3BE9-3A88-4B71-84AE-F7A30ECE187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24C8EC-3115-43AD-AB09-FFBD6CAB9666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2690839-16CF-4FE7-87B7-2B088AE0B856
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658253-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 17.01.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Objekti ishte            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport 
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese 
per perdorim civil.")          u be            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, 
importi i tyre, tregtim karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke, tonazhi si dhe pjese kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh 
ndertimi e lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te 
para gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje 
elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative.Import-
eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per 
perdorim civil.Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim 
, perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Kurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2007")            u be              ("17/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846F8B80-7359-430F-8FF7-73494A20E33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46564973-3161-4AFD-A971-562F369C8C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3DBF5-0B07-4996-A6C4-81A0FE087B69
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10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813586-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978594-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118473-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184554-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92723A14-1087-4264-AD2A-0F802CDBA3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EA78C6-63A0-4D86-94FC-1D8A89CF69C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46700EDD-BB5D-4BD5-877E-EEEAD2BB93E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FE8A1F-498A-48A5-87CE-630FE8D94B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FE8A1F-498A-48A5-87CE-630FE8D94B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A42528B-13AD-47D1-99A5-AD8FA42A36AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E6AB0-9B90-4E76-9BA9-F1D093D213D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FAECEB-C2E8-4341-829C-30C15BA18659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E7B08-7C3F-4C68-9582-568D5993303B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206DA907-4224-4C36-A89E-C3EE5A3DD09A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403676-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport 
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese 
per perdorim civil.Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim , 
perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile.")          u 
be            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte 
mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
diskotekash, qendrash pushimi e kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe 
tregetim te lendeve plasesee shperthyese per perdorim civil.Punime ne fushen e 
ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim , perpunim, dhe tregetim skrapi. 
Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime germimi ne toke Ndertime 
civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industrial 
veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,metro, lista 
aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullim e vaditje. Punime per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813AB6A7-9FB1-457E-8670-214A3700C30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C722C40F-2E30-414D-AAFA-2663C6274E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C483208-137A-4132-A541-42A971B08BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C483208-137A-4132-A541-42A971B08BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2860BE09-F086-4ECD-A83C-4FAF0DBB483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C13BA0-11C1-406F-8A9E-897CD8180994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33845F34-FD13-4096-AA4E-AAEC06283B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBF72B3-4ED5-4523-B0BD-B0BF147B6650
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prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre. 
Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materials druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781955-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955909-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5C07E3-5316-4E8C-A5A1-1D9D06F11722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397DB8DF-06B4-4833-8E65-DA99D3A054F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1FB272-E219-48F3-BFD2-E0F8B70A0B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1FB272-E219-48F3-BFD2-E0F8B70A0B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5013BC-68C0-43BF-9D92-95374A4EC541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7786710D-1B52-4617-9470-AEC8B6598386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF9C283-DEDB-4968-A52B-D9FB24E929AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4EB7D3-8EE8-4023-941E-0620D97B7067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B711CC5-C471-481B-8701-B2711F641AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6741095F-A2A0-4BCB-8FCA-BC5DCA669553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6741095F-A2A0-4BCB-8FCA-BC5DCA669553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6213B439-2836-4429-956C-BC6CEA33CCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66A5A6B-92DF-44AB-8735-F20521EC5879
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Bilanci Kontabël

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184627-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2017 per riemerimin e 
administratorit  Urim Kurti.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Kurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/01/2012")            u be              ("02/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2017")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333333-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip  Scania me targe  AA  814 RK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Karotec  tip benz  Atego me targe  AA  813 RK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçine tip  Iveco Fiat Daily me targe  AA  812 RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409842-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780892E1-AE47-463F-9DA8-F2BAB41789FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3BB3BE-C07C-4870-BCBA-560FDC6746B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AA75E7-85AA-4C59-9D56-57F97C079641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0113CF-858C-4DE0-AFA6-D8B2DF321224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7328DB66-317E-4DDE-AA39-0F986383615A
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749929-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.04.2018, ku është vendosur: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Iveco me targe  AA 106 PM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip  Daf  me targe  AA 852 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Iveco me targe  AA 736 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769619-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.05.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Koke Terheqese tip Mercedes Benz me targe AA 814 TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886907-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A96749-2C1B-44BD-BC81-98A135D8DBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A96749-2C1B-44BD-BC81-98A135D8DBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAB1171-FE44-4DED-9315-B369281BB43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F887813-9673-4150-BD63-BEB1685E3B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55CC111-7209-4721-A224-34BCD2D5BE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20308E7B-EB43-4652-B194-F55C45A942B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2303BD44-00B2-4811-8DFA-02276EBB1E85
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210722-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kurti-07@hotmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, vend grumbullimi mbetjesh, zona kadastrale nr. 2066, me numer pasurie 
14/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225019-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport 
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese 
per perdorim civil.Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim , 
perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime 
germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile dhe industrial veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullim e 
vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materials druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese.  ")          u be            ("Import- eksport, prodhimin dhe 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8522908C-C036-4272-9B57-56F0B86CE6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3929DC8C-4CA6-46B1-B79D-68C6DDA592E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E474E2-1334-4366-B9C6-DCF19D3EF9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64286000-1E7A-4783-9B4E-F361CF8AB952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A317D5-2C69-4722-AAFC-F495E89F7387
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lubrifikante, importi i tyre, tregtim karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te 
cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese kembimi per to, prodhim dhe tregtim 
materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi 
e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative.Import-
eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per 
perdorim civil.Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim 
, perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. 
Punime germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe 
mirmbajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullim e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materials druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natures teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.Stacion 
transferimi mbetjesh jo te rrezikshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288386-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenime 2018 kurti .pdf
shenime 2018 kurti .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331357-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.09.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579AA9B1-9B8F-4617-8A6B-0C1EB3DCD19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D2C8EE-4BDD-481A-AD5B-F6731808ECAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867AE244-BF47-4ECE-A459-25C4E87E2E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19A9BA9-918D-4555-860C-2A5918EDC691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C727A901-7628-4761-906A-2B49FE019751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECB9BBD-F472-4A6B-B1EE-744C91AF3169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE0D337-4B7F-44BD-B538-81567E37F0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22490EC8-DFDE-46C7-9226-A212ABE90E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA541F3-08D4-4D8C-BCCC-D164F3D07A5A
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te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport 
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese 
per perdorim civil.Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim , 
perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime 
germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile dhe industrial veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullim e 
vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materials druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese.Stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme.  ")          u 
be            ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim 
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte 
mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
diskotekash, qendrash pushimi e kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe 
tregetim te lendeve plasesee shperthyese per perdorim civil.Punime ne fushen e 
ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim , perpunim, dhe tregetim skrapi. 
Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime germimi ne toke Ndertime 
civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industrial 
veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,metro, lista 
aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullim e vaditje. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre. 
Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materials druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese.Stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme.Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve jo te rrezikshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABDCC36-392F-48C6-A29F-3D7046466B7F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B51869-308E-4AFB-B052-B02FA450C9EF

